DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTO
ETNOBIOLÓGICO DA FAUNA E FLORA DA CAATINGA EM UMA ESCOLA PÚBLICA
DE POMBAL-PB, NORDESTE DO BRASIL de autoria de MONASSES MARQUES DA
NÓBREGA, CAMILLA MARIA DA SILVA VIEIRA , HUGOENILDO FERNANDES DE
OLIVEIRA, RODOPHO RUBENS ARAÚJO DANTAS , foi publicado nos Anais I CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28148

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28148